
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Non Classificato 

DNF 

Num. 

106 

166 

101 

156 

103 

130 

146 

182 

193 

Nome 

GRASSELLI Mattia 

GIZZI Alessandro 

VISENTINI Stefano 

COSTA Valerio 

GALLOTTA Alessio 

GRASSELLI Cristian 

ANDELIERO Samuele 

CARONELLI Daniele 

SERRA Davide 

Classe 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

1 

Tempo Totale 

5:56.704 

6:00.910 

6:02.507 

6:06.374 

6:08.234 

6:30.596 

6:33.143 

6:33.659 

1:16.084 

Diff 

4.206 

5.803 

9.670 

11.530 

33.892 

36.439 

36.955 

DNF 

Te m po M igliore  

49.890 

50.467 

50.592 

50.957 

50.753 

49.125 

53.116 

52.383 

1:08.979 

V e lo c it à   M e d ia  

70,647 

69,824 

69,516 

68,782 

68,435 

64,517 

64,099 

64,015 

47,316 

Punti 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

Gara 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.206 

Velocità  Media 

70,647 

Miglior tempo sul giro 

49.125 

Velocità Migliore 

73,282 

Giro Migliore di 

130 - GRASSELLI Cristian 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio GIFUNI 

Compilatore delle Classifiche Maurizio GIFUNI 

Direttore di Gara Francesco TARTAMELLA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2* ROUND AUTOCROSS VALDENZA VST ACISPORT 

BUGGY 1600 - GRUPPO 4 

FINALE 

Gara (7 Giri) Iniziato a 15:20:04 

San Polo d'Enza 1,000 km 

18/04/2021 15:25 

 CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' SU TERRA

AUTOCROSS ACI SPORT 

17 - 18 APRILE 2021

SAN POLO D'ENZA (RE)


